
da lunedì a venerdì dalle 14.00 alle 16.30

Riciclario
Semplifica la vita!
Sacrica l’app per essere 
sempre aggiornato sulle raccolte 
ed effettuare segnalazioni:

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it

02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

CALENDARIO
DI RACCOLTA DOMICILIARE

-2025-
Comune di 

Abbiategrasso
ZONA 1



LUN MAR MER GIO VEN SAB

INDIFFERENZIATO

PANNOLINI

ORGANICO

CARTA E CARTONE

IMBALLAGGI IN PLASTICA

VETRO E LATTINE

CALENDARIO SETTIMANALE RACCOLTA DOMICILIARE

CAMBIANO I COLORI DEI CONTENITORI

VARIAZIONI PER FESTIVITÀ:
Per la raccolta domiciliare dei rifiuti RAEE, Ingombranti, Sfalci del 
verde e Ramaglie consultare il sito Amaga o la brochure ritirabile 
allo sportello.

mercoledì 1 gennaio: ZONA A carta sospesa;
sabato 4 gennaio: ZONA A recupero carta;
venerdì 25 aprile: plastica sospesa, ZONA C ed E carta sospesa;
giovedì 1 maggio: ZONA B carta sospesa;
venerdì 15 agosto: organico e plastica sospesi,  
ZONA C ed E carta sospesa;
sabato 1 novembre: ZONA D carta sospesa;
giovedì 25 dicembre: ZONA B carta sospesa;
venerdì 26 dicembre: plastica sospesa,  
ZONA C ed E carta sospesa;
giovedì 1 gennaio 2026: ZONA B carta sospesa;
sabato 3 gennaio 2026: ZONA B recupero carta;

Su indicazione del Decreto  n. 182 del 5/8/2022 
relativo  ai Criteri Minimi Ambientali  del Ministero della 
transizione ecologica, alle nuove utenze verranno forniti 
contenitori con i seguenti colori:

SECCO
INDIFFERENZIATO

CARTA
(SU RICHIESTA)

IMBALLAGGI
IN PLASTICA

ORGANICO VETRO
E LATTINE

PANNOLINI
(SU RICHIESTA)

SFALCI VERDE
(DOVE PREVISTO)

CARTA LUN MAR MER GIO VEN SAB

ZONA A

ZONA B

ZONA C

ZONA D

ZONA E

BUONE FESTE ED UN 
SERENO ANNO NUOVO 
DA AMAGA

Care cittadine e cari cittadini, vi scrivo in chiusura 
di un altro anno -il 2024- che è stato ricco di sfide, 
ma anche di importanti risultati per AMAGA e per la 
nostra città. Grazie al lavoro instancabile dei nostri 
collaboratori e alla continua partecipazione di voi 
cittadini, siamo riusciti a portare avanti progetti 
per il miglioramento dei servizi, la sostenibilità 
ambientale e l’innovazione. Ogni passo compiuto è 
stato guidato dalla volontà di rendere Abbiategrasso 
un luogo sempre più accogliente e vivibile. La nostra 
azienda sta cambiando ogni giorno, ma sia voi che 
noi abbiamo dimostrato che la forza della comunità 
sta nel coinvolgimento e nel senso di responsabilità 
condivisa. Vi ringrazio di cuore per il vostro impegno 
quotidiano nel rendere più bella e sostenibile la vostra 
città: il mio, nostro augurio di buone feste e un felice 
anno nuovo. Da vivere, ancora una volta, insieme.

Il Presidente
Piero Bonasegale

CARI CONCITTADINI,
siamo ad inaugurare un nuovo anno che ci vede accanto 
ad Amaga impegnati in uno sforzo collettivo volto 
a migliorare la quantità e la quantità della raccolta 
differenziata effettuata all’interno del nostro Comune. 
I dati in merito sono confortanti (la differenziata è al 
72%, 28% l’indifferenziata con una produzione media 
pro capite di 411 kg nell’arco di un anno), ma presentano 
complessivamente anche ampi margini di miglioramento 
che dobbiamo impegnarci a raggiungere per ambire ad un 
aumento della qualità di vita. Particolare attenzione viene 
posta da parte dell’intera Amministrazione al problema 
dell’abbandono indiscriminato di rifiuti: un fenomeno 
indegno per una società civile che, oltretutto, presenta 
ricadute economiche non indifferenti sui residenti. Solo 
nell’ultimo mese le squadre di Amaga hanno raccolto 
80 quintali di spazzatura abbandonata nelle campagne 
del territorio di Abbiategrasso e questo è inaccettabile! 
Aiutiamoci ad una maggiore responsabilità nei confronti 
dei luoghi che ci appartengono perché una città pulita è 
una città più bella. 

Il Sindaco
Cesare Nai



02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

da lunedì a venerdì
dalle 14.00 alle 16.30

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it
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carta 
sosp.S.S. MARIA MADRE DI DIO

SS. BASILIO E GREGORIO

S. GENOVEFFA

SS. ERMETE CAIO

S. AMELIA

EPIFANIA N.S.

S. RAIMONDO

S. MASSIMO

S. GIULIANO MARTIRE

S. ALDO

S. IGINO PAPA

BATTESIMO DI GESÙ

S. ILARIO

S. FELICE M.

SS. MAURO E PLACIDO

S. MARCELLO PAPA

S. ANTONIO ABATE

S. LIBERATA

S. MARIO

S. SEBASTIANO

S. AGNESE

S. VINCENZO

S. EMERENZIANA

S. FRANCESCO DI SALES

CONVERSIONE S. PAOLO

SS. TITO E TIMOTEO

S. ANGELA MERICI

S. TOMMASO D’A.

S. COSTANZO

S. MARTINA

S. GIOVANNI BOSCO

recupero
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LUNEDÌ
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VENERDÌ
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GIOVEDÌ
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B. ANDREA CARLO FERRARI

PRES. DEL SIGNORE - CANDELORA

S. BIAGIO

S. GILBERTO

S. AGATA

S. PAOLO MIKI E COMPAGNI

S. TEODORO MARTIRE

S. GIROLAMO EMILIANI

S. APOLLONIA

S. ARNALDO

N.S. DI LOURDES

S. EULALIA

S. MAURA

S. VALENTINO

S. FAUSTINO

S. GIULIANA

S. MARIANNA

S. GIULIA

S. CORRADO

S. ELEUTERIO

S. ELEONORA

S. MARGHERITA

S. POLICARPO

S. SERGIO

S. ADELMO

S. NESTORE

S. LEANDRO

S. ROMANO ABATE
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S. ALBINO

S. BASILIO MARTIRE

S. MARINO

S. CASIMIRO

S. ADRIANO - LE SCARE CENERI

S. COLETTA

SS. PERPETUA E FELICITA

S. GIOVANNI DI DIO - CARNEVALE AMBROSIANO

S. FRANCESCA ROMANA - IA QUARESIMA

S. MACARIO

S. COSTANTINO

S. MASSIMILIANO

S. ARRIGO

S. MATILDE REGINA

S. LUISA

S. ERIBERTO - IIA QUARESIMA

S. PATRIZIO

S. SALVATORE

S. GIUSEPPE - FESTA DEL PAPA’

S. ALESSANDRA MARTIRE

S. BENEDETTO DA NORCIA

S. LEA

B. ANNUNCIATA COCCHETTI - IIIA QUARESIMA

S. ROMOLO

ANNUNC. DEL SIGNORE

S. TEODORO

S. AUGUSTA

S. SISTO III PAPA

S. SECONDO MARTIRE

S. GIOVANNI - IVA QUARESIMA - ORA LEGALE

S. BENIAMINO MARTIRE
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S. UGO VESCOVO

S. FRANCESCO DI PAOLA

S. RICCARDO VESCOVO

S. ISIDORO

S. VINCENZO FERRER

S. CELESTINO I° PAPA - VA QUARESIMA

S. ERMANNO

S. WALTER

S. DEMETRIO

S. EZECHIELE

S. GEMMA

S. ZENO DA VERONA

S. IDA - LE PALME

S. ABBONDIO

S. ANNIBALE MARTIRE

S. BERNADETTE

GIOVEDÌ SANTO

VENERDÌ SANTO

SABATO SANTO

PASQUA DI RESURREZIONE

DELL’ANGELO

S. LEONIDA

S. GIORGIO

S. FEDELE

S. MARCO EV. - ANN. LIBERAZIONE

S. MARCELLINO

D. IN ALBIS

S. VALERIA

S. CATERINA DA SIENA

S. PIO V PAPA
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S. CESARE

SS. FILIPPO E GIACOMO APOSTOLI

S. FLORIANO

S. TOSCA

S. DOMENICO SAVIO

S. FLAVIA

S. VITTORE

S. BEATO

S. ALFIO

S. FABIO - FESTA DELLA MAMMA

S. ROSSANA 

B.V. MARIA DI FATIMA

S. MATTIA AP.

S. TORQUATO

S. UBALDO

S. PASQUALE

S. VINCENZA

S. PIETRO DI M.

S. BERNARDINO DA SIENA

S. VITTORIO

S. RITA DA CASCIA

S. DESIDERIO

B. V. M. AUSILIATRICE

S. BEDA

S. FILIPPO NERI

S. AGOSTINO DI CANTERBURY

S. EMILIO

S. MASSIMINO

S. FERDINANDO

VISITAZIONE B.V.M.
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S. GIUSTINO - ASCENSIONE DI NS. SIGNORE

S. MARCELLINO - FESTA DELLA REPUBBLICA

S. CARLO LWANGA

S. QUIRINO

S. BONIFACIO

B.V. MARIA MADRE DELLA CHIESA

S. GEREMIA

S. MEDARDO  - PENTECOSTE

S. EFREM

S. DIANA

S. BARNABA AP.

S. GUIDO

S. ANTONIO DA PADOVA

S. ELISEO

S. GERMANA  - SS. TRINITÀ

S. AURELIANO

S. RANIERI

S. GREGORIO

SS. GERVASIO E PROTASO

S. ETTORE

S. LUIGI GONZAGA

S. PAOLINO DA NOLA  - CORPUS DOMINI

S. LANFRANCO

NAT. S. GIOVANNI BATTISTA

S. GUGLIELMO

SS. GIOVANNI E PAOLO MARTIRI

SACRO CUORE DI GESÙ

S. ATTILIO

SS. PIETRO E PAOLO AP.

SS. PRIMI MARTIRI
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VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L

GIU
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L

GIU
PREZIOSISSIMO SANGUE DI GESU’

S. OTTONE

S. TOMMASO AP.

S. ELISABETTA DI PORTOGALLO

S. ANTONIO M. ZACCARIA

S. MARIA GORETTI

S. CLAUDIO

SS. PRISCILLA E AQUILA

S. LETIZIA

S. SILVANO

S. FABRIZIO

SS. NABORE E FELICE

S. ENRICO

S. CAMILLO DE’ LELLIS

S. BONAVENTURA

B.V. DEL CARMELO

S. ALESSIO

S. FEDERICO

S. ARSENIO

S. ELIA PROFETA

S. LORENZO DA BRINDISI

S. MARIA MADDALENA

S. BRIGIDA

S. CRISTINA

S. GIACOMO AP.

SS. ANNA E GIOACCHINO

S. LILIANA

SS. NAZARIO E CELSO

SS. MARTA, MARIA E LAZZARO

S. PIETRO CRISOLOGO

S. IGNAZIO DI LOYOLA



02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

da lunedì a venerdì
dalle 14.00 alle 16.30

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it

ZONA CARTA

INDIFFERENZIATO CARTAPANNOLINI IMBALLAGGI
IN PLASTICAORGANICO VETRO

E LATTINE

 LUNA NUOVA     PRIMO QUARTO     LUNA PIENA     ULTIMO QUARTO

A C DB E

organico e plastica 
sospesi

carta 
sosp.

carta 
sosp.

AGOSTO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M

SET

32

33

34

35

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G

LUG
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

S. ALFONSO M. DE’ LIGUORI

S. EUSEBIO DI VERCELLI

S. LIDIA

S. NICODEMO

BASILICA S. MARIA MAGGIORE

TRASFIG. DEL SIGNORE

S. GAETANO

S. DOMENICO

SS. FERMO E RUSTICO

S. LORENZO

S. CHIARA D’ASSISI

S. ERCOLANO

SS. IPPOLITO E CASSIANO

S. ALFREDO

ASSUNZIONE DI MARIA V. - FERRAGOSTO

S. ROCCO

S. MASSIMILIANO MARIA KOLBE

S. ELENA

S. MARIANO

S. BERNARDO

S. PIO X PAPA

B.V. MARIA REGINA

S. ROSA DA LIMA 

S. BARTOLOMEO AP.

S. LUDOVICO

S. ALESSANDRO

S. MONICA

S. AGOSTINO

MART. S. GIOVANNI BATTISTA

B. ALFREDO ILDEFONSO SCHUSTER

SS. ABBONDIO E FELICE



02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

da lunedì a venerdì
dalle 14.00 alle 16.30

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it

ZONA CARTA

INDIFFERENZIATO CARTAPANNOLINI IMBALLAGGI
IN PLASTICAORGANICO VETRO

E LATTINE

 LUNA NUOVA     PRIMO QUARTO     LUNA PIENA     ULTIMO QUARTO

A C DB E

SETTEMBRE
36

37

38

39

40

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

G
V 
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G
V

OTT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
 
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G
V
S
D

AGO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ

S. EGIDIO

S. ELPIDIO

S. GREGORIO MAGNO

S. ROSALIA

S. TERESA DI CALCUTTA

S. UMBERTO

S. REGINA

NATIVITÀ B.V. MARIA

S. SERGIO

B. GIOVANNI MAZZUCCONI

SS. PROTO E GIACINTO

SS. NOME MARIA

S. MAURILIO

ESALTAZIONE S. CROCE

B.V. MARIA ADDOLORATA

SS. CORNELIO E CIPRIANO

S. ROBERTO BELLARMINO

S. SOFIA

S. GENNARO

S. CANDIDA

S. MATTEO AP.

S. MAURIZIO

S. PIO DA PIETRELCINA

S. TECLA

S. AURELIA

S. COSMA E DAMIANO

S. VINCENZO DE PAOLI

S. VENCESLAO

SS. ARCANGELI

S. GIROLAMO



02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

da lunedì a venerdì
dalle 14.00 alle 16.30

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it

ZONA CARTA

INDIFFERENZIATO CARTAPANNOLINI IMBALLAGGI
IN PLASTICAORGANICO VETRO

E LATTINE

 LUNA NUOVA     PRIMO QUARTO     LUNA PIENA     ULTIMO QUARTO

A C DB E

OTTOBRE

41

42

43

44

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

NOV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M

SET
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ

S. TERESA GESÙ B.

SS. ANGELI CUSTODI

S. GERARDO

S. FRANCESCO D’ASSISI

S. PLACIDO

S. BRUNO

B.V. MARIA DEL ROSARIO

S. ANSELMO

S. ABRAMO

S. DANIELE

S. GIOVANNI XXIII° PAPA

B. CARLO ACUTIS

S. EDOARDO

S. CALLISTO I° PAPA

S. TERESA D’AVILA

B. CONTARDO FERRINI

S. IGNAZIO DI ANTIOCHIA

S. LUCA

S. LAURA

S. IRENE

S. ORSOLA

S. GIOVANNI PAOLO II° PAPA

S. GIOVANNI DA CAPESTRANO

S. LUIGI GUANELLA

B. CARLO GNOCCHI

S. EVARISTO - ORA SOLARE

S. FIORENZO VESCOVO

SS. SIMONE E GIUDA AP.

S. MICHELE RUA

S. GERMANO

S. LUCILLA



02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

da lunedì a venerdì
dalle 14.00 alle 16.30

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it

ZONA CARTA

INDIFFERENZIATO CARTAPANNOLINI IMBALLAGGI
IN PLASTICAORGANICO VETRO

E LATTINE

 LUNA NUOVA     PRIMO QUARTO     LUNA PIENA     ULTIMO QUARTO

A C DB E

NOVEMBRE
45

46

47

48

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

G
V 
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G
V

OTT
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V 
S
D
L
M
M
G
V 
S
D
L
M
M

DIC
TUTTI I SANTI

COMMEMORAZIONE  DEFUNTI

S. SILVIA

S. CARLO BORROMEO

SS. ELISABETTA E ZACCARIA

S. LEONARDO

S. ERNESTO

S. GOFFREDO

DED. BASILICA LATERANENSE

S. LEONE MAGNO

S. MARTINO DI TOURS

S. RENATO

S. DIEGO

S. GIOCONDO

S. ALBERTO MAGNO

S. GELTRUDE - AVVENTO AMBROSIANO

S. ELISABETTA

DED. BASILICA VATICANA

S. FAUSTO

S. OTTAVIO

PRESENT. B.V.MARIA

S. CECILIA

S. CLEMENTE I° PAPA- CRISTO RE

S. FLORA

S. CATERINA D’ALESSANDRIA

B. GIACOMO ALBERIONE

S. VIRGILIO

S. FAUSTA

S. SATURNINO

S. ANDREA AP.   - IA AVVENTO

carta 
sosp.



02 946921
Piazza Marconi, 1 - Abbiategrasso
comune.abbiategrasso.mi.it

da lunedì a venerdì
dalle 14.00 alle 16.30

Viale Carlo Cattaneo, 45 - Abbiategrasso
www.amaga.it

ZONA CARTA

INDIFFERENZIATO CARTAPANNOLINI IMBALLAGGI
IN PLASTICAORGANICO VETRO

E LATTINE

 LUNA NUOVA     PRIMO QUARTO     LUNA PIENA     ULTIMO QUARTO

A C DB E

DICEMBRE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

GEN
49

50

51

52

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

NOV
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ

S. ELIGIO

S. BIBIANA

S. FRANCESCO SAVERIO

S. BARBARA

S. GIULIO

S. NICOLA DI BARI

S. AMBROGIO - IIA AVVENTO

IMMACOLATA CONCEZIONE

S. SIRO

B.V. LORETO

S. DAMASO

B.V.M. DI GUADALUPE

S. LUCIA

S. GIOVANNI DELLA CROCE - IIIA AVVENTO

S. VALERIANO

ANNUNCIO A S. GIUSEPPE

S. LAZZARO

S. GRAZIANO

S. DARIO

S. LIBERATO

S. PIETRO CANISIO - IVA AVVENTO

S. FLAVIANO

S. VITTORIA

S. ADELE

NATALE N. SIGNORE

S. STEFANO

S. GIOVANNI EVANGELISTA

SS. INNOCENTI MARTIRI

S. DAVIDE

S. EUGENIO

S. SILVESTRO

carta 
sosp.

carta 
sosp.plastica sospesa

carta 
sosp.


